
ZARZĄDZENIE NR 970/2021 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 4 do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im. Andrzeja 
Zalewskiego w Świnkowie prowadzonej przez Miasto i Gminę Krotoszyn, na rok szkolny 

2020/2021. 

Na podstawie §17 ust. 12 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 502) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się aneks nr 4 do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im. Andrzeja Zalewskiego 
w Świnkowie, na  rok szkolny 2020/2021. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

Id: 1E208366-CD7F-4585-A03A-21CC3BCBAA61. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


